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امیدواریم به زودی پرچم عدل به دست امام زمان(عج) برافراشته شود.  

محمد خاتمی: انقلاب ما، انقلابی بود که خواستار پیشرفت مردم و ایجاد عدالت بود.
حجتالاسلام و المسلمین سیدمحمد خاتمی با حضور در بیت خانواده شهید مصطفی موسویزاده در
جمع تعدادی از خانواده های معظم شهدا اظهار کرد مایه مباهات است که در جمع خانوادهای هستیم

      

که با تقدیم فرزندان خود در راه میهن و انقلاب دین خود را ادا کردهاند و البته کم نیستند خانوادههایی که
با تقدیم فرزندان خود نسبت به انقلاب اسلامی و مردم ایران زمین ذرهای کوتاهی نکردهاند.

رییس بنیاد باران بر حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی تاکید کرد.

حجتالاسلام و المسلمین سیدمحمد خاتمی با حضور در بیت خانواده شهید مصطفی موسویزاده در
جمع تعدادی از خانواده های معظم شهدا اظهار کرد مایه مباهات است که در جمع خانوادهای هستیم که
با تقدیم فرزندان خود در راه میهن و انقلاب دین خود را ادا کردهاند و البته کم نیستند خانوادههایی که با

تقدیم فرزندان خود نسبت به انقلاب اسلامی و مردم ایران زمین ذرهای کوتاهی نکردهاند.

وی با اشاره به ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان و تسلیت بمناسبت اربعین امام حسین (ع)، راه
شهیدان انقلاب اسلامی را راه امام حسین(ع) و یاران با وفایش دانست و افزود: مسلماً پیروزی انقلاب

اسلامی و مجاهدتهای ایثارگران هشت سال دفاع مقدس و دلاورمردیهای مردمان ایرانزمین هم در
زمان انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و هم در 8 سال جنگ تحمیلی برگرفته از تاریخ ماندگار حادثه کربلا

و از خودگذشتگیهای امام حسین (ع) و 72 تن از یاران با وفای ایشان میباشد.

وی همچنین با اشاره به موقعیت کشورهای منطقه، «جنگ و جنایاتی که به نام اسلام صورت میگیرد»
را تقبیح و خاطرنشان کرد: ظلم و بیداد کنونی در منطقه عدهای را برآن داشته با نام اسلام به جنایاتی
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عجیب، با افکاری منحرف و واپسگرا دست بزنند.

رییسجمهور اسبق کشورمان «هدف از ایجاد خشم و خشونت در کشورهای منطقه» را «نشان دادن
چهرهای خشونتآمیز و زشت از اسلام» دانست و با تاکید بر نگرش پیامبر اسلام(ص) و ائمه اطهار(ع)
بروفاق بین مسلمانان گفت: امیدواریم مردم ما هوشیار باشند و مسئولان در کنار مردم دست در دست
هم، همانطور که امام راحل میخواست و چهره جمهوری اسلامی ایران را به عنوان نماد اسلام واقعی

به جامعه جهانی بشناسانیم ودر راه رسیدن به اهداف متعالی این نظام بیش از پیش بکوشیم.

به گزارش  از دفتر خاتمی؛ وی با اشاره به اینکه «امیدواریم به زودی زود پرچم عدل و داد به دست
امام زمان (عج) در دنیا برافراشته شود» افزود: انقلاب اسلامی ما، انقلابی بود که خواستار عزت،

کرامت و پیشرفت مردم و همچنین ایجاد عدالت در جامعه بود و ما نیز باید این اندیشهها و دستاوردهای
مهم را پاس بداریم.
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